ccipe differt a cape. infra in cape.  
coz et mucor sunt vicia vini. qz q̄q; acer-  
scit et q̄q; mucescit. vñ dē acidū vl̄ mucidū.  
est ec̄ mucor viciū panis cū panis mucescit.

cta dicunt⁹ publice scripture negociorū  
que gerunt⁹ ordinē cōtinētes.

ctio vt dicit⁹ insti. de actōib⁹ in p̄nō ē ius  
p̄sequēdi in iudicio qd̄ sibi debet⁹. Est autē  
actio alia p̄sonal⁹. h̄ ē i p̄sonā. alia real⁹. id ē  
in certā rem. vt q̄n peti⁹ res certa. vñ actio i  
rem dē v̄dicacio rei q̄n scz aliquis dicit rem

dē qua agit⁹ suā. et aduersari⁹ dicit eam etiā  
esse suā. Actio autē in p̄sonā dē cōdicio q̄n ali-  
quis contendit aliqd̄ dari vl̄ fieri sibi. q̄n vero  
agit vt res sua restauret⁹ sibi. et negociū cer-  
tu et spēale nomē incidit. vt in deposito tunc  
nō dē cōdicō s̄ p̄sonalis actio simpli⁹. Hoc ac-  
nomē cōdicō descendit inde qd̄ oliz erāt iudicia  
ordinaria et certa. et quedā solēnia vba opoe-  
tebat cōdicō. i. s̄l̄ dici vt si quis d̄ficere; i vna  
sillaba cadebat a causa. Nō debz ac̄ actio i re  
moueri cōtra v̄ditore. s̄ cōtra p̄sidentē i loco  
in quo res est. C. vbi in rem actio exerceri de-  
beat. h̄ insti. de actionib⁹. Itē actionū alie  
dicunt⁹ bone fidei. alie actōes stricti iuris.  
Actōes bone fidei sunt iste. s̄. ex empto. ex v̄-  
dito. ex locato. ex cōducto. depositi. cōmoda-  
ti. pignoratitia. et ex p̄mutacōe. et d̄ his acti-  
onib⁹ oīmb⁹ habitū ē s̄ in titulis suis. Sūt  
etiā plures alie actōes bone fidei q̄s sub silē-  
cio trāseo grā breuitatis. Actōes ac̄ stricti  
iuris sunt actio ex mutuo. ex arbitrio et ex sti-  
pulacōe. Actio redibitoria est q̄to mioris  
que dat⁹ emptori cōtra v̄ditore si seruū vici-  
osū sibi v̄dat. s̄ d̄nter. qz si fuerit viciū coz-  
poris vt si seru⁹ vel aial sic morbosū dat⁹ re-  
dibitoria emptori infra sex m̄ses val. vt v̄-  
ditore aut seruū vel aial recipiat et p̄ciū resti-  
tuat. Si v̄o sic viciū ai da⁹ actio estiatoria vl̄  
q̄nto mioris infra annū valē. q̄nti est empto-  
ris seruū n̄ esse ebriosū vl̄ luxuriosū. ff. de  
edil. ed. l. ij. Actio p̄scriptis v̄bis q̄ d̄petit  
si ita cōduri equū tuū vt postea dē q̄nta nos  
d̄ueniet vl̄ q̄ntū est iustū vl̄ q̄ntū videt⁹ bono  
viro vel silia. insti. de. l. q̄ de cā. Actio  
de inofficioso testamēto q̄ d̄petit liberis c̄ca  
testamētu pentū. et penāb⁹ c̄ca testamētu li-  
berorū. et c̄ca testamētu fr̄is si curp̄e p̄sonā  
instituat heredē. Actio legis acq̄lie q̄ cōti-  
net duo capla. p̄mū ē de occis; s̄uis vl̄ q̄dru-  
pedib⁹ q̄ nūo pecudū d̄tinēt. q̄o casu sit d̄dē  
nacio q̄ntū p̄ci; ea res fuerit eo ano retro. Se-  
cundū capl̄m est de eisdē vulneratis et feris  
et bestijs occis; ceterisq; reb⁹ ruptis. veluci  
veste. vase. et silib⁹. quo cau tāi cōdēna. qui  
dānū dedit q̄nti res fuit. xxx. diebus retro. h̄  
actio dat⁹ cōtra cōfidentē i simplū et negantē  
i duplū. Actio de dolo q̄ cōpetit q̄n dānū  
mihi dolo datū ē. vl̄ q̄n aliq̄s cōtra me dolo  
v̄sa. nec sup̄est aliq̄ alia actio q̄ possz expiri.